Товары
Артикул Наименование 1+ 10+ 30+ 50+ 100+ 200+ 400+ 500+ 1000+ 2000+ 3000+ 4000+
0805n001 0.5pF 0805 NPO 50v +-0.25pF 0.0480 0.0400 0.0360 0.0300 0.0250 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0140 0.0132 0.0120
0805n002 1pF 0805 NPO 50v ±0.25pF 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080
0805n004 1.5pF 0805 NPO 50v ±0.25pF 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n006 2pF 0805 NPO 50v ±0.25pF 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n007 2.2pF 0805 NPO 50v ±0.25pF 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080
0805n008 2.4pF 0805 NPO  50v ±0.25pF  0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n009 2.7pF 0805 NPO 50v ±0.25pF 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n010 3pF 0805 NPO 50v ±0.25pF 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n011 3.3pF 0805 NPO 50v ±0.25pF 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n012 3.6pF 0805 NPO 50v ±0.25pF 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n013 3.9pF 0805 NPO 50v ±0.25pF 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n014 4.3pF 0805 NPO 50v ±0.25pF 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n015 4.7pF 0805 NPO 50v ±0.25pF 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805N015100 4.7pF 0805 NPO 100v ±0.25pF 0805N4R7C101 0.0480 0.0400 0.0360 0.0300 0.0250 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0140 0.0132 0.0120
0805n016 5pF 0805 NPO 50v ±0.25pF 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080
0805n017 5.6pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080
0805n017100 5.6pF 0805 NPO 100v ±5% 0805N5R6C101 0.0600 0.0560 0.0400 0.0340 0.0290 0.0248 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0148 0.0140
0805n018 6.2pF 0805 NPO 50v ±0.5pF  0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080
0805n019 6.8pF 0805 NPO 50v ±0.25pF 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n0191 7pF 0805 NPO 50v ±0.5pF 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080
0805n021 8.2pF 0805 NPO 50v ±0.5pF  0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 - 0.0090 0.0080
0805n022 9.1pF 0805 NPO 50v ±0.5pF 0.0480 0.0400 0.0360 0.0300 0.0250 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0140 0.0132 0.0120
0805n023 10pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080
0805n057100 10pF 0805 NPO 100v ±5% 0805N100J101 0.0480 0.0400 0.0360 0.0300 0.0250 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0140 0.0132 0.0120
0805n024 11pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n025 12pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n025100 12pF 0805 NPO 100v ±5% 0805N120J101 0.0480 0.0400 0.0360 0.0300 0.0250 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0140 0.0132 0.0120
0805n026 13pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n027 15pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080
0805n027100 15pF 0805 NPO 100v ±5% 0805N150J101 0.0480 0.0400 0.0360 0.0300 0.0250 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0140 0.0132 0.0120
0805n028 18pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080
0805n029 20pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n030 22pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080
0805n030100 22pF 0805 NPO 100v ±5% 0805N220J101 0.0480 0.0400 0.0360 0.0300 0.0250 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0140 0.0132 0.0120
0805n031 24pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n032 27pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080
0805n032100 27pF 0805 NPO 100v ±5% 0805N270J101 0.0480 0.0400 0.0360 0.0300 0.0250 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0140 0.0132 0.0120
0805n033 30pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080
0805n034 33pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n035 36pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080
0805n036 39pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n037 43pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080
0805n038 47pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n038100 47pF 0805 NPO 100v ±5% 0805N470J101 0.0480 0.0400 0.0360 0.0300 0.0250 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0140 0.0132 0.0120
0805n039 51pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n040 56pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n040100 56pF 0805 NPO 100v ±5% 0805N560J101 0.0480 0.0400 0.0360 0.0300 0.0250 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0140 0.0132 0.0120
0805n041 62pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n042 68pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080
0805n043 75pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n044 82pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080
0805n045 91pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n046 100pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080
0805n046100 100pF 0805 NPO 100v ±5% 0805N101J101 0.0480 0.0400 0.0360 0.0300 0.0250 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0140 0.0132 0.0120
0805n047 120pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0600 0.0560 0.0400 0.0340 0.0290 0.0248 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0148 0.0140
0805n047100 120pF 0805 NPO 100v ±5% 0805N121J101 0.0600 0.0580 0.0520 0.0420 0.0340 0.0300 0.0260 0.0240 0.0210 0.0190 0.0170 0.0160
0805n048 150pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090
0805n049 180pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0600 0.0560 0.0400 0.0340 0.0290 0.0248 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0148 0.0140
0805n049100 180pF 0805 NPO 100v ±5% 0805N181J101 0.0600 0.0580 0.0520 0.0420 0.0340 0.0300 0.0260 0.0240 0.0210 0.0190 0.0170 0.0160
0805n050 200pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0600 0.0560 0.0400 0.0340 0.0290 0.0248 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0148 0.0140
0805n051 220pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0600 0.0560 0.0400 0.0340 0.0290 0.0248 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0148 0.0140
0805n052 270pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0600 0.0560 0.0400 0.0340 0.0290 0.0248 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0148 0.0140
0805n052100 270pF 0805 NPO 100v ±5% 0805N271J101 0.0600 0.0580 0.0520 0.0420 0.0340 0.0300 0.0260 0.0240 0.0210 0.0190 0.0170 0.0160
0805n053 330pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0600 0.0560 0.0400 0.0340 0.0290 0.0248 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0148 0.0140
0805n053100 330pF 0805 NPO 100v ±5% 0805N331J101 0.0600 0.0580 0.0520 0.0420 0.0340 0.0300 0.0260 0.0240 0.0210 0.0190 0.0170 0.0160
0805n054 390pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0600 0.0560 0.0400 0.0340 0.0290 0.0248 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0148 0.0140
0805n055 430pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0600 0.0560 0.0400 0.0340 0.0290 0.0248 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0148 0.0140
0805n056 470pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0600 0.0560 0.0400 0.0340 0.0290 0.0248 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0148 0.0140
0805n057 510pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0600 0.0560 0.0400 0.0340 0.0290 0.0248 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0148 0.0140
0805n058 560pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0600 0.0560 0.0400 0.0340 0.0290 0.0248 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0148 0.0140
0805n058100 560pF 0805 NPO 100v ±5% 0805N561J101 0.0600 0.0580 0.0520 0.0420 0.0340 0.0300 0.0260 0.0240 0.0210 0.0190 0.0170 0.0160
0805n059 680pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0600 0.0560 0.0400 0.0340 0.0290 0.0248 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0148 0.0140
0805n060 820pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0600 0.0560 0.0400 0.0340 0.0290 0.0248 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0148 0.0140
0805n061 1000pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0480 0.0400 0.0360 0.0300 0.0250 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0140 0.0132 0.0120
0805n0611a 1000pF 0805 NPO 100v ±5%  /WALSIN/ 0.0640 0.0600 0.0560 0.0460 0.0380 0.0340 0.0280 0.0260 0.0220 0.0200 0.0190 0.0180
0805n061250 1000pF 0805 NPO 250v ±5% 0805N102J251 0.0900 0.0800 0.0720 0.0640 0.0560 0.0420 0.0400 0.0380 0.0320 0.0260 0.0240 0.0220
0805n062 2200pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0900 0.0800 0.0720 0.0640 0.0560 0.0420 0.0400 0.0380 0.0320 0.0260 0.0240 0.0220
0805n0621 3300pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0960 0.0900 0.0820 0.0720 0.0640 0.0560 0.0460 0.0420 0.0380 0.0360 0.0340 0.0320
0805n063 4700pF 0805 NPO 50v ±5% 0.0960 0.0900 0.0820 0.0720 0.0640 0.0560 0.0460 0.0420 0.0380 0.0360 0.0340 0.0320
0805n065 0.01uF 0805 NPO 50v 5% 0.0960 0.0900 0.0820 0.0720 0.0640 0.0560 0.0460 0.0420 0.0380 0.0360 0.0340 0.0320
Цены указаны в Долларах США, с учётом НДС.